

Reserva



MAKSYMALNA TEMPERATURA	16
MINIMALNA TEMPERATURA	15.00 st.C
KRAJ	Hiszpania
JEDNOSTKA MIARY	Butelka
ILOŚĆ SZTUK W KARTONIE	6.00
POTENCJAŁ LEŻAKOWANIA	do 10 lat
APELACJA	Rioja DOCa
ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU	14,3 %
KOLOR	Czerwone
NAGRODY	DWWA Srebro Mundus Vini srebro IWC Złoto Wine Spectator 98 pkt

Więcej informacji:

Kolor wiśniowy. Pikantne, balsamiczne aromaty z nutami dojrzałych ciemnych jagód i grzanek. W ustach pełne i smaczne, o dobrej strukturze i zaokrąglonych taninach. Długi i świeży finisz z dębowym posmakiem.

Potrawy:

Burger, karkówka pieczona

Marques de Riscal należy do grona najbardziej znanych i najstarszych winnic w Rioja. Powstała w 1858r. w Elciego(Álava) a jej założycielem był Guillermo Hurtado de Amezaga. Niemal od początku winnica stała się wzorem i punktem odniesienia dla innych winiarzy z regionu. Zaledwie pięć lat od powstania, w sprzedaży pojawiły się pierwsze wina i natychmiast zebrały pierwsze nagrody. W 1895r. winnica otrzymała dyplom honorowy Targów Bordeaux jako pierwszy niefrancuski producent. Na przestrzeni lat firma bardzo zasłużyła się na polu winiarskim dla regionu Rioja i Rueda. W regionie Rueda Marques de Riscal odegrał kluczową rolę dla rozwoju lokalnego winiarstwa wprowadzając zupełnie nowy styl robienia win białych. Przede wszystkim dzięki działaniom firmy powstała apelacja dla win białych Rueda DO. Obecnie Marques de Riscal jest potentatem w regionie. Produkuje wina z winogron pochodzących z 1500ha winnic, z czego 500ha to winnice własne, a 985 ha zewnętrzne. Oprócz winnic w regionie Rioja, Marques de Riscal posiada winnice w Rueda i Toro. Winnica znana jest nie tylko jako producent win ale również z działalności gastronomicznej i turystycznej. W 2006r. odbyła się inauguracja „City of Wine” – kompleksu hotelowo-turystycznego ze spektakularnym hotelem w samym sercu posiadłości. Hotel zaprojektował architekt Frank O.Ghery (również projektant Muzeum Gugenheima w Bilbao). Restauracja Marques de Riscal w 2011r. zdobyła pierwszą gwiazdkę Michelin. W 2013r. firma Marques de Riscal otrzymała nagrodę dla najlepszej winnicy na świecie przyznawaną co roku przez magazyn Wine Enthusiast.